INDICAÇÃO

9-00004633-20120913

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Sé

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Limpeza, lavagem e retirada de entulho. Motivo: o local está com
muita sujeira e entulho atrapalhando os pedestres de transitarem pela
calçada.

Local:          Rua Basílio da Cunha (calçada da SABESP).

Bairro:        Cambuci.

13 de setembro de 2012

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,

no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.
E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2012-09-18T14:40:48-0300
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800